

Strzeszów, dnia 11.03.2025r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Budowa dwóch zbiorników wody uzdatnionej o poj. 600 m3 każdy wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną w miejscowości Machnice” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pod nr ref. 5/ZP/PGK/2025

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Zapytania z dnia 7.03.2025r.

1) *Prosimy o zmianę w pkt. 10.3. 4) SWZ wyrażenia w brzmieniu: „wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert” na wyrażenie w brzmieniu: „wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed jej złożeniem”*

Proponowana zmiana jest zasadna, ponieważ w postępowaniu zastosowanie ma tzw. „procedura odwrócona” i dokument z pkt 10.3 SWZ składa tylko oferent, którego oferta została najwyżej oceniona. Ponadto w tym samym pkt 10.3 SWZ zostało zapisane, że dokumenty mają być aktualne na dzień założenia.

Nie ma więc potrzeby, aby wszyscy oferenci musieli pozyskiwać z banku aktualną opinię bankową przed złożeniem ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje zmiany. Wyrażenie w brzmieniu „wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert” nie oznacza, że oferenci muszą pozyskać dokument z banku przed złożeniem ofert. Data wystawienia dokumentu musi zawierać się w okresie, którego początkiem jest dzień przypadający 1 miesiąc przed dniem złożenia ofert, a końcem-dzień złożenia dokumentu. Dokument ma być aktualny na dzień złożenia, tzn. winien oddawać stan rzeczywisty w dniu złożenia, przy czym należy podkreślić, że Wykonawca zobowiązany jest spełniać warunki udziału w postępowaniu przez cały czas jego trwania.

2) *Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość sporządzenia, a także przesłania dokumentów składanych na wezwanie (o których mowa w pkt 10.3 SWZ) w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta) na adres bok@pgkwisznia.pl*

Odpowiedź Zamawiającego:

Sporządzenie dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym i przesłanie ich na adres poczty elektronicznej bok@pgkwisznia.pl jest dopuszczalne na podstawie pkt. 11.1 podpunkt 1) Części I SWZ-IDW

Zapytania z dnia 6.03.2025r.

1) *Prosimy o określanie standardu materiałowego dla armatury zaprojektowanej w ramach przedmiotu umowy: zasuwki klinowe DN 100, 200, 300. Brak informacji w dokumentacji projektowej oraz STWIORB.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasuwy klinowe DN 100, 200, 300: żeliwo sferoidalne, trzpień ze stali nierdzewnej, miękkouszczelniona, EPDM, powłoka epoksydowa.

- 2) *Prosimy o informację jaką armaturę odcinającą należy zamontować w komorze zasuw DN 150, DN 200, DN 300 (zasuwy klinowe/ zasuw nożowe/przepustnice). Prosimy o określenie standardu materiałowego. Brak informacji w dokumentacji projektowej oraz STWIOR.*

Odpowiedź Zamawiającego:

W komorze zasuw należy zamontować przepustnice z żeliwa sferoidalnego z dyskiem ze stali nierdzewnej, uszczelnienie EPDM, powłoka epoksydowa

- 3) *Prosimy o informację z jakiego materiału wykonane są istniejące instalacje w komorze zasuw.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Rurociągi w komorze zasuw są wykonane z PVC (elementy łączące przedmiotowe rury są łączone na klej)

- 4) *Prosimy o potwierdzenie, że połączenia kołnierzowe w komorze zasuw oraz w ziemi należy wykonać ze stali ocynkowanej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że połączenia kołnierzowe w komorze zasuw oraz w ziemi należy wykonać ze stali ocynkowanej.

- 5) *Prosimy o określenie standardu materiałowego dla kłapy zwrotnej w zbiorniku. Brak informacji w dokumentacji projektowej oraz STWIORB.*

Odpowiedź Zamawiającego:

W zbiorniku należy zamontować zawór pływakowy z żeliwa szarego, trzpień, grzyb i pierścień kadłuba - stal nierdzewna, uszczelnienie grzyba - EPDM.

- 6) *Prosimy o uzupełnienie projektu branży elektrycznej i AKPIA, Prosimy o uzupełnienie rysunków oraz określenia robót jakie należy uwzględnić w wycenie ofertowej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres robót elektrycznych obejmuje ułożenie kabla sterowniczego i montaż sond hydrostatycznych w zbiornikach. Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wpięcia sond hydrostatycznych do istniejącego systemu AKPiA. Kabel sterowniczy należy wprowadzić do budynku i zakończyć przed szafą sterowniczą.

- 7) *Prosimy o potwierdzenie czy projektowane sondy należy włączyć do jakiegoś istniejącego systemu wizualizacji i alarmów. Prosimy o określenie robót jakie należy uwzględnić w wycenie ofertowej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wpięcia sond hydrostatycznych do istniejącego systemu AKPiA. Kabel sterowniczy należy wprowadzić do budynku i zakończyć przed szafą sterowniczą.

- 8) *Prosimy o informację czy płyta denna ma być zbrojona włóknami PP- opis na rysunku nr A1 czy zbrojona siatkami zgrzewanymi. Rozbieżności w dokumentacji projektowej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Włókna PP absolutnie nie zastępują zbrojenia siatkami zgrzewanymi, oba systemy zbrojenia należy zastosować jednocześnie, zgodnie z dokumentacją projektową.

- 9) *Prosimy o doprecyzowanie jakie powierzchnie zbiorników podlegają wykonaniu izolacji wewnętrznych: czy są to tylko elementy betonowane na budowie (jak napisane na rys A.1)? Czy również ściany (czy wszystkie czy tylko zewnętrzne) i sufit stropu wraz z wylazami? (dokumentacja jest rozbieżna w tej kwestii)*

Odpowiedź Zamawiającego:

Całość powierzchni wewnętrznych zbiorników należy zaizolować hybrydową zaprawą uszczelniającą, posiadającą atest PZH.

- 10) *Prosimy o podanie wymaganej klasy betonu dla płyt dennych zbiorników. Dokumentacja podaje rozbieżne klasy w opisie technicznym i na rysunkach.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagana klasa betonu płyty dennej to C25/30, XC4. W opisie technicznym i obliczeniach wskazana klasa betonu jest poprawna, błąd wystąpił na rys. A1 projektu branży konstrukcyjno-budowlanej.

- 11) *W projekcie brak szczegółu połączenia ściany środkowej zbiornika z dnem. Prosimy o uzupełnienie brakujących rysunków lub opisu technicznego.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściana środkowa jest oparta na dnie tylko na zaprawie cementowej (profilacja podłoża), nie wymaga dodatkowego kotwienia.

- 12) *Prosimy o potwierdzenie czy na plac budowy zapewniony będzie bezpieczny dojazd – dowóz prefabrykatów, mieszanki betonowej. Czy istnieją jakieś ograniczenia tonażowe np. mosty lub kolizje z infrastrukturą naziemną- linie energetyczne itp.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Od zjazdu z drogi publicznej - ul. Pierwoszewskiej na drogę dojazdową do Stacji Uzdatniania Wody nie występują ograniczenia tonażowe. Nad drogą dojazdową do SUW przebiega linia energetyczna, która w ocenie Zamawiającego nie koliduje z transportem prefabrykatów i mieszanki betonowej.

- 13) *Prosimy o ostateczne potwierdzenie, że przedmiary pełnią wyłącznie funkcję pomocniczą a wynagrodzenie jest ryczałtowe. Przedmiary robót są bardzo niedoszacowane.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazał w SWZ, iż przekazuje przedmiary robót jedynie w celu pomocniczym do wyceny i nie żąda od Wykonawcy przedstawienia wypełnionych przedmiarów robót. Przedmiary robót nie definiują zakresu przedmiotu zamówienia. Wszelkie ilości jakie zostały ustalone w przedmiarze robót są ilościami szacunkowymi i nie należy ich traktować jako ilości rzeczywistych i przesądzających. Wykonawca jest zobowiązany do sprawdzenia ilości i charakteru robót, zawartych w dokumentacji projektowej oraz



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Wiszni Małej
ul. Lipowa 15; Strzeszów; 55-114 Wisznia Mała
tel. 71 711-96-40; e-mail: bok@pgkwisznia.pl

specyfikacjach otrzymanych od Zamawiającego i dokonania wyceny robót zgodnie z własnym rozpoznaniem.

Prezes Zarządu
Marciniak
Miroslaw Marciniak

Sporządziła: Monika Krymuza